
Máte pocit, že psí pisoár je zbytečný prvek  
a je určený jen pro pejskaře? A že je už 
dost těžké naučit majitele psů uklízet 
po svých psech a těžko je něčím donutíte,  
aby se svými psy využívali psí pisoáry? 

MY VĚŘÍME, ŽE OPAK JE PRAVDOU...
Psí pisoár je zde právě jako možnost 
změny stávajících (zlo)zvyků majitelů 
psů. Jejich umístěním v parcích a na 
ulicích dáváme do ruky i nepejskařům 
možnost, aby vyžadovali po majitelích 
psů, aby je nenechávali denně občurá-
vat bez povšimnutí doslova cokoliv.

S psími pisoáry dnes do měst a obcí při-
chází nový standard odpovědnosti majitelů  
psů za „čurání“ jejich mazlíčků. A již žádné  
výmluvy, že jejich psi přece nemají KDE 
„čurat“. JE ZDE PRO NĚ PSÍ PISOÁR! 
Je jasné, že bez součinosti majitelů psů 
změny nedosáhneme. Umístěním pisoárů 
do našich měst a obcí dáváme psům jejich 
místo pro denní čurání a k tomu měníme 
smýšlení majitelů psů. Chceme, aby se i oni 
chovali odpovědně a starali se o svoje okolí. 

Naším společným cílem je mít naše města 
a obce čistější a krásnější. 

Psí pisoár je ryze český prvek, který má již 
své stálé místo ve městech i obcích. Slouží 
k vymezení místa pro čurání psích kluků. 
Jedná se o betonový nebo dřevěný patník 
se systémem odvodu moči. 

Na systém psího pisoáru vlastní DOG 
Production s.r.o. evropský patent.

Psi jsou teritoriální zvířata a je tedy jejich 
přirozeností označit močí celé svoje te-
ritorium. Což v praxi pro psy znamená  
„občurat“ vše, co vidí… Pisoár je pro psy 
něco, co nemohou minout bez povšimnutí, 
líbí se jim tvarově i pachově. Proto chtějí na 
psím pisoáru zanechávat denně svůj pach.

PSÍ PISOÁR

SMĚRUJEME PSÍ  
ČURÁNÍ NA JEDNO, 

NÁMI PŘEDEM  
URČENÉ MÍSTO...

JE TADY PRO PSÍ ČURÁNÍ

DNES JE ZDE 
NAŠE ŠANCE 
PRO ZMĚNU

PSÍ PISOÁR  · w
w

w
.psizacho d y.c z  ·  P R O  MĚSTA

 A
 O

B
CE

 · 



Vnitřek pisoáru je dutý. V horní 
části pisoáru je otvor pro umístění  
tyčky, která slouží pro instalaci 
odpadkového koše a dávkovače 
na sáčky na psí exkrementy. 

Vnitřní díl je profilovaný tak, aby 
uvnitř malé množství moči zůstalo  
uchováno. Při naplnění profilu močí  
odtéká přebytečná moč kolem tyčky 
do země.

Stěny pisoáru jsou z vibrolisovaného  
betonu a odolají tak nejen silným  
povětrnostním vlivům, ale hlavně lid-
skému vandalismu. Tělo psího pisoáru  
váží 82 kg a na výběr je 6 různých  
povrchů pisoáru.

Středový otvor slouží pro ukotvení  
tyčky, na které je zavěšen odpadkový 
koš, dávkovač či informační cedule. 

SYSTÉM PISOÁRU
V těle psího pisoáru jsou otvory, kterými při počurání psem prostupuje malé množství  
moči dovnitř. Uvnitř pisoáru je záchytná nádržka, ve které se toto malé množství  
moči uchová a tím se vytvoří pachová stopa. Protože nedochází působením deště ke ztrátě 
pachové stopy (tak jako se stane třeba u fasády, která se deštěm omyje), je pro psy tento 
prvek naprosto neodolatelný nejen tvarově, ale hlavně pachově! 

Jednoduchý systém vytvoření trvalé pachové stopy je tím, co psí pisoár dělá pro psy 
ideálním místem pro jejich každodenní a opakované čurání. A to bez další údržby! 

TYPY BETONOVÝCH PSÍCH PISOÁRŮ DALŠÍ TYPY PSÍCH PISOÁRŮ

UMÍSTĚNÍ A POUŽITÍ
Psí pisoár se umístí na předem zvolené místo, které je předem vytipované, aby psům  
vyhovovalo. Umístit se může pisoár jak na travnaté, tak na pevné podloží. Podle způsobu 
umístění se zvolí úprava blízkého okolí pisoáru (vysypání pískem, kamínky či osazení trávou).

Psí pisoár začne plnit svoji funkci ve chvíli, kdy přijde první pes a označí pisoár svojí  
močí. Tak jednoduché to opravdu je. Žádná další údržba! Moč se vsákne do povrchu 
a vytvoří výraznou pachovou stopu. Další procházející pes se automaticky snaží přeznačit 
pach prvního psa svým pachem a to opakovaně každý den. Při tomto označování dojde  
i k vniknutí moči otvory v psím pisoáru a tím zůstavá pach uvnitř psího pisoáru uchován. 

KAM S PISOÁREM?
UMÍSTĚTE PSÍ PISOÁR JAKO PRVEK, KTERÝ „NĚCO” CHRÁNÍ... 
Umístěním psího pisoáru v dostatečné vzdálenosti před dětské hřiště, historickou památku  
či obytný dům, směrujeme pozornost psa na psí pisoár a tím ochráníme zvolený objekt. 
Umístěním do parků, na ulice, do psí výběhů omezíme ničení prvků městského mobiliáře.

VYTVOŘTE MÍSTO PRO VENČNÍ PSŮ A DOPŘEJTE KOMFORT JEJICH MAJITELŮM...
V husté zástavbě vytvoříme s psím pisoárem jednoduchý kompletní psí záchod. Pisoár 
bude sloužit k čurání a odpadkový koš s dávkovačem na sáčky slouží majitelům psa.   

Dunaj

5 990 Kč

Natur

5 990 Kč

Sicilia

6 960 Kč

Siena

6 960 Kč

Verona Bianco

6 960 Kč

Verona Nero

6 960 Kč

Dřevěný hranol

1 815 Kč

Dřevěný typ 1

696 Kč

Dřevěný typ 2

696 Kč

Dřevěný typ 3

696 Kč

Dřevěný typ 4

696 Kč

Typ Dunaj 
Praha, ČR

Typ Sicilia, ochrana domu, 
Rakousko

Typ Komplet Dunaj
Opava, ČR

Typ Dunaj 
Waršava, Polsko

Soukromá zahrada, 
ČR

Typ Natur 
Calgary, Kanada

Veterinární ordinace
Slovensko

Typ Komplet Natur,
Brno, ČR

Typ Natur 
Kojetín, ČR

TypeDunaj
Bratislava, Slovensko



V současné době je poviností pejskařů  
uklidit po svém psovi exkrementy, ale nijak 
se již neomezuje psí často velmi obtěžující  
„čurání“. A následky vidíme na každém  
kroku: občurané a zničené fasády, kola aut, 
značky, koše, rohy, branky, lavičky… 
Psí pisoár dává možnost tuto situaci změ-
nit a naučit nejen psy, ale hlavně jejich pány 
větší odpovědnosti k čistotě okolí. Vždyť 

psům a jejich pánům tolerujeme denně to, 
co bychom netolerovali ani malému dítěti! 

• Jsme majiteli evropského patentu.
• Máme pro Vás dřevěné, nerezové  
 a betonové pisoáry v různých  
 provedeních.
• Po instalaci psího pisoáru je vyžadována  
 jen minimální údržba. 
• Jedná se o zcela inovativní, nyní chybějící  
 prvek mobiliáře. 
• Psí pisoár je ideální do městských celků. 
• Má dlouhodobou životnost. 

• Jednoduchý design v několika povrcho- 
 vých provedeních umožní jeho sladění  
 s jakýmkoliv prostorem.
• Použitý materiál se vyznačuje vysokou  
 pevností a odolností, má výborné užitné  
 vlastnosti. 
• Možnost volby psího pisoáru na soukro- 
 mé nebo veřejné plochy. 
• Množství kombinací a možnost dalších  
 doplňků k pisoárům…

ČISTÁ MĚSTA A OBCE...

PROČ PRÁVĚ 
DOG PRODUCTION

  DOG production s. r. o. 
  info@psizachody.cz  prodej: +420 775 372 680  info: +420 774 056 415  

  E-shop www.psizachody.cz

· P
SÍ

 P
IS

OÁR · DOG PEE ·

w
w

w . p s i z a c h o d y. c
z


